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Keyngl o'rinlarda <Buyurhachb deb yuritiladigan Bulung'ur fuman xalq ta'lim
[e6fimi (buyurbnachining nomi)nomidan Ustav asosida ish ko'ruvchi (ustav, nizom,
ishonchnoma) Z.lJiqtlova bir tomondan va (rahbarning familiyasi, ismi, otasining ismi)
keyingi o'rinlarda <Pudratchi> deb yuritiladigan "Universal Inshoat Stroy" MCHJ (yuridik
shaxsning nomi) nomidan Ustav (ustav, tizom, ishonchnoma) asosida ish ko'ruvchi
F.Sharipov (rahbarning farriliyasi, ismi, otasining ismi) ilt<inchi tomondan Tadbirkorlarga
yuddik xiznat ko'rsatuvchi markaz (ob'ektning nomi) ob'ektni foydalanishga tayyor holda
qurishga doir maz.kur pudrat shartnomasini tuzdilar.

I. Tariflar
l. Mazkur sharbromada quyidagi tariflar qo'llaniladi:ijro hujjatlari - naturada

bajarilgan ishlar yoki ishlarrri bajarish uchun mas'ul bo'lgan shaxslar tomonidan ularga
kiritilgan o'zgarishlarning ushbu ishchi chizmalarga muvofiqligi to'g'risidagi yozuvlar bilan
birgalikda ob'ekt qurilishiga ishchi chizrnalar turkumi, sertifikatlar, texnik pasportlar va
o'matilgan asbob-uskunalanring sifatini va ishlarni bajarishda qo'llanilgan materiallar,
konstruktsiyalar va detallarning sifatini tasdiqlovchi boshqa hujjatlar, berkitiladigan ishlar
tasdiqlanganligi to'g'risidagi dalolatromalar, ayrim mas'uliyatli konstuktsiyalar oraliq
dawda qabul qilinishi to'g'risidagi dalolatnomalar, montaj qilingan asbob-uskunalaming
yakka tartibdagi sinovi to'g'risidagi dalolafiromalar, ishlami bajarish daftarlari hamda
qurilish normalari va qoidalari da nazardatutilgan boshqa hujjatlar;
qurilish maydoni - mazkur sharbroma (kontrakt) doirasida barcha ishlarni bajarish dawida
dalolatnoma bo'yicha Buyurfinachi tomonidan Pudratchiga berilgan yer uchastkasi.
Ob'ekbring qurilish maydoni chegarasi ajratib qo'yiladi yoki bosh reJaga muvofiq
belgilanadigan boshqa belgilar bilan belgilab qo'yiladi;
vaqtinchalik inshootlar - Pudratchi tomonidan qurilish maydonida o'rnatiladigan va ishlarni
bajarish uchun zarur bo'lgan har qanday trpdagi vaqtinchalik binolar va inshootlar;
berkitiladigan ishlar - sifati va aniqligini keyingi ishlar bajarilgandan keyrn aniqlash mumkin
bo'lmagan keyinchalik bajariladigan ishlar va konstnrktsiyalar bilan berkitiladigan ishlar;
sharbroma namini bo'lib chiqish - ishlarning har bir bosqichi valyoki turlari qiymatini aniq
belgilagan holda shartroma bo'yicha ob'ektning umumiy qiymatini bosqichlargi trqsitotarh. 

-

II. Shartnoma mavzusi
2. Pudratchi mazkur shartnoma shartlariga Bulung'ur tuman Xalq ta:lim bo'limiga

qaroshli 42 maktabga qo'shimeha bino qurish ob'ekhri foydalanishgatayyor holda qurish
bo'yicha qurilish ishlarini bajarish majburiyatini oladi, Buyurtmachi esa Pudratchiga qurilish
ishlarini bajarish uchun zarur shdroitlar yaratish, ularni qabul qilish va to'lovni analga
oshirish majburiyatini oladi.

III. Shartnoma bo'yicha ishlar qiymati

3. Mazku shartnoma bo'yicha Pudratchi tomonidan bajarilgan, tanlov savdosi
(tender) natijasida aniqlangan va tender komissiyasining qarori (02.08.2022dagi 125974-son
bayonnoma) bilan tasdiqlangan ishlar qiymati barcha soliqlar, yig'imlar va ajratmalarni o'z
ichiga olgan holda joriy namlmda 530 700 m0 (Besh yuz o'fiiz million yetti yuz ming)
soomni tashkil etadi.

4. Ishlar qiymati uzil-kesil hisoblanadi va keyinchalik qaytako'rib chiqilishi mumkin
emas, quyidagi hollar bundan mustasno:
qurilish qilmatini ko'paytirishga yengib bo'lnaydigan kuch (fors-major) holatlari sabab
bo'lganda;



ishlar haj mi Buyurtrnachi tomonidan o' zgartiilganda;
ob'ekbring qwilishi bir yildan ortiqqa o' zgartirilganda.

5. Qurilish muddati bir yildan ortiq bo'lganda ikkinchi yilga va keyingi yillarga
sharfrromaviy narxlarni aniqlashtirish qonun hujjatlarida belgilangan turtiUau amalla
oshiriladi.

6. Tegishli asoslar mavjud bo'lgand4 sanab o'tilgan o'zgarishlar Buyurtmachi bilan
Pudratchi o'rtasidagi shartnomaga qo'shimcha bitim bilan rasmiylashtiriladi.

fV. Pudratchining maj buriyatlari
7. N'dazk)r sharbroma bo'yicha Pudratchi mazkur shartnomaning II bo'limida nazarda

tutilgan ishlanri bajarish uchun:
barcha ishlarni mazkur shartnomada hamda unga l-ilovaga muvofiq ishlarni bajarish
jadvalida nazarda tutilgan hajmda va muddatlarda o'zining kuchlari viyoki jatb qilingan
kuchlar bilan bajarish hamda ishni Buyurhnachiga mazkur shartnoma shartlariga -.rrro-fiqtopshirish;
l-ilovaga muvofiq qwilish maydoniga zarur qurilish materiallari, buyumlar, konstruktsiyalar,
asbob-uskunalar va butlovchi buyumlar, qurilish texnikasini yetkazib berish, ulami qabul
qilish, tushirish, omborga joylash va saqlash;
qurilish maydoni hududida vaqtinchalik inshootlar qurish;
Buyurtmachini pudrat shartnomalari tuzilishi davomida subpudratchilar bilan shartnomalar
tuzilishi, sharhroma mavzusi, subpudratchining nomi va manzili to'g'risida xabardor qilish;
qurilish maydonida texnika xavfsizligi, ishlarni bajarish vaqtida attof mrrhitti, o,tqazilgan
daraxtlarni va yer uchastkasini muhofaza qilish bo'yicha zarw tadbirlar bajarilishini
ta'minlash, shuningdek yoritish chiroqlari o,rnatish;
qurilish tavakkalchiliklarini sug'urta qilish;
mazkur shartnoma bo'yicha ob'ektni foydalanishga qabul qilib olish to'g'risidagi
dalolatnoma imzolangan kundan boshlab bir oy muddatda qwilish maydonini o'zigategish]i
qurilish mashinalari va asbob-uskunalari, transport vositalari, anjomlar, priborlar, iou"rrt!,l*,
qurilish materiallari, buyumlar, konsbuktsiyalar harnda vaqtinchalik binohraan bo.shatish:
qwilish maydoni qo'riqlanishini ta'minlash ;
mazkur sharfiromada nazarda tutilgan barcha majburiyatlami to'liq hajmda bajarish
maj buriyatini o' z zimmasiga oladi.

8. Pudratchi mazkw sharfiroma bo'yicha barcha ishlarning o'z kuchlari bilan va
subpudrarchilar tomonidan zanx tatzda bajarilishi halnda ob'ektring foydatanishg a tayyor
holda topshirilishi uchuir Buyurhnachi otdida to'liq mulkiy javob beradi.

V. Buyurtmachining majburiyatlari

9. Mazkur sharfiromani bajarish uchun Buyurtuachi:mazkur sharhroma imzolangan
kundan boshlab uch kun muddatda mazkur shartnomaga l-ilovaga muvofiq ishlarni bajaish
uchwt yaroqli bo'lgan qurilish maydonini ob'ekt qurilishi va qurilish tugallangungacha
bo'lgan dawda dalolatroma bo'yicha pudratchiga berish;
ishlar bajarilishi ustidan doimiy amitektuaqurilish nazoratini va maz,kur shartromada qayd
etilgan Pudratchi tomonidan qabul qilingan majburiyatlat va boshqa funktsiyalarga rioya
etilishini nazorat qilish" Pudratchidan tugaltangan isbtami qabul qilib olishni ta'minlash;
Pudratchining barcha mruojaatlarini o'n kun muddatda ko'rib chiqish va qaror qabul qilish;
moliyalashtirish jadvaliga binoan Pudratchiga l-ilovaga muvofiq avans berish va joriy
moliyalashtirishni amalga oshirish;

Pudratchiga ishlami qabul

oladi. 
yatlarni to'liq hajmda bajarish majburiyatini



foizi
bu

YI. Ishlar:ni bajarish muddatlari

10. Mazfcur sharbromaning bahosi 530 700 000 (Besh yuz o'ttiz million yetti yuz

ming) so'mni QQS bilan tashkil etadi-

',Bufrrtrnachiu 
-ko'rsatiladigan 

"Xzmatlar" tukumi summasining 30 foizi miqdorida

2022-y1l iyul oyida oldindan haq to'laydi va Ko'rsatilgan "Xiznatlar" uchun qabul qilish-

topshirish dalolatromasi imzolangandan keyin "Xizmatlar" turkumi summasining 70 foizi

miqdorida to' lovni amalga oshiradi.

ll. Pudratchi mazf<ur sharbromaga ilova qilinadigan moliyalashtirish jadvaliga

muvofiq birinchi avans to'lovi tushgan kundan boshlab ishlanri bajarishga kirishadi-

12. Tanlov savdolari natijasi bo'yicha aniqlangan qurilishning davom etish vaqti

ishlar boshlangan kundan e'tiboran 2 kunni tashkil etadi'

13. Mazkur shartnoma bo'yicha ishlar ishlami bajarish jadvaliga muvofiq amalga

oshiriladi.
VII. To'lovlar va hisob-kitoblar

14- Buyurtrnachi Pudratchiga sharhloma bo'yicha ishlar umumiy joriy qiymatining 10

miqdorida" ilJ<i oyga teng ulushlarga (oyiga 5 foizdan) bo'lgan holda avans o'tkazadi,

29 900 000 so'mni tashkil etadi.
VIII.Ishlami bajarish

15. Buyurtmachi qwilish maydonidao'zvakilini -texnik auditomi tayinlaydi, u

Buyurtmachining nomidan bajarilayotgan ishlar sifati ustidan texnik nazoratni amalga

oshiradi, shuningdek Pudratchi tomonidan foydalanitadigan materiallar va asbob-

uskunalarning.hattnomu shartlariga va ish hujjatlariga muvofiqligini tekshiradi-

16. Texnik auditor ishlar bajarilishining va shartnomaning butun davri mobaynida

ishlarning barcha turlari bilan to'siqsiz tanishish huquqiga egadir.

17. pudratchi texnik auditorni ishlash uchun joy bilan ta'minlaydi. Texnik auditor
pudratchi tomonidan o'tkaziladigan qurilish maydonida ishlami arnalga oshirish chog'ida

paydo bo'luvchi masalalarni hal qilish bo'yicha yig'ilishlardamrtrfiazamravishda qafirashadi.

18. Pudratchi ishlarni bajarish loyihasiga va mazkur shartromaning

VI bo'limida ko'rsatilgan muddatlar bilan muvofiqlashtirilgan o'z rejasi va jadvaliga binoan

ob'ektda ishlarni bajarishni mustaqil ravishda tashkil etadi.

19. Pudratchi ob'ektda ishlarni olib borish tartibini davlat arxitektura-qwitish nazorati

organlari bilan kelishadi va unga rioya etilishi uchun qonun hujjatlarida belgilangan tartibda

javob beradi.
20. Qwilish maydonida umumiy tartibni ta'minlash Pudratchining vazifasi

hisoblanadi.
21. Buyurtmachi qurilish inaydonini berish to'g'risidagi dalolatnoma bilan bir vaqtda

Pudratchiga ortiqcha tupioq va qurilish arlatini joylashtirish va yetishmayotgan tuproqni

qazib olish uchun joy ajratish to'g'risidagi hujjatlarni beradi'
22. Buyurtmachi qurilish maydonini berish to'g'risidagi dalolatnoma imzolangart

kundan boshlab uch kun muddatda qurilish maydonini belgilash bo'yicha ishlarni bajarish va

ob'ekhri privyazka qilish uchun Pudratchiga geodenya nuqtalari, ularning koordinatlari va

balandlik belgilarini taqdim etadi.
23. Pudratchi geodeziya nuqtalariga liniyatar va darajalarga nisbatan ob'ekbring

to'g'ri va zarur tarzda belgilanishi, shuningdek balandlik belgilari, o'lchamlari va bo'lish

o'qlarining muvofrqligi to'g'ri joylashganligi uchun javob beradi'



Agar ishlarni bajarish jarayonida amalga oshirilgan bo'lish va geodeziya ishlarida xatolar
aniqlansa" Pudratchi Buyurtmachi bilan kelishgan holda tegishli tuzatishlarni o'z hisobidan
kiritadi.

24. Pudratchi geodeziya bo'lish ishlarida o'rnatiladigan koordinatlar va balandliklar,
geodenya belgilarining joylashishi sxemalari va jadvallarini saqlaydi, ishlanri bajarish
dawida va ular tugallangandan keyin ularni dalolatnoma bo'yicha Buyurtmachiga beradi.

25. Qurilish maydonida ishlarni bajarish dawida kommunikatsiyalami vaqtincha
ulashni va ulash nuqtalarida yangidan qurilgan kommunikatsiyalarni ulashni Pudratchi
amalga oshiradi.

26. Pudratchi o'zi tomonidan qurilishda qo'llaniladigan qurilish materiallari, asbob-
uskunalar va butlovchi buyumlar, konstnrktsiyalar va tizimlar sifati loyiha hujjatlarida
ko'rsatilgan spetsifikatsiyalarg4 texnik reglamentlarga yoki standartlarga muvofiq bo'lishini
hamda ularning sifatini tasdiqlovchi tegishli sertifikatlarga, texnik pasportlarga yoki boshqa
hujjatlarga ega bo'lishini kafolatlaydi.

27. Alolttda mas'uliyatli konstnrklsiyalar va berkitiladigan ishlar tayyor bo'lishiga
qarab ularni qabul qilish boshlanishidan 5 kun oldin Pudratchi Buyurtnachini va
<Davamitektqurilishnazorab inspektsiyasini yozma ravishda xabardor qiladi.

28. Qabul qilinadigan konstruktsiyalar va ishlarning tayyorligi Buyurhnachi va
Pudratchi tomonidan mas'ul konstruktsiyalarni oraliq qabul qilish dalolatnomalari hamda
ulaming <Davamitektqurilishnazorat> inspektsiyasi bilan kelishgan shartlarida berkitiladigan
ishlar tekshiruvi dalolatnomalari bilan tasdiqlanadi.

29. Pudratchi Buyurtmachining ishlarni bajarish daftariga kiritilgan yozrna
ruxsatnomasidan keyingina keyingi ishlarni bajarishga kirishadi.

30. Agar berkitiladigan ishlar Buyurtmachining tasdig'isiz bajarilgan bo'lsa yoki u bu
haqda xabardor qilinmagan bo'ls4 yoki kechikib xabardor qilingan bo'lsa,
u holda uning talabi bo'yicha Pudratchi Buyurhnachining ko'rsatrnasiga muvofiq
berkitiladigan ishlarning istalgan qismini o'z hisobidan ochishg4 so'ngra esa uni tiklashga
majburdir.
Pudratchi Buyurtmachining manfaatlariga jiddiy ta'sir qilmaydigan ish hujjatlaridan mayda
chetga chiqishlarni Buyurtmachining roziligisiz amalga oshirsa, u ag.u bularning qurilish
sifatiga ta'sir etmaganligini isbotlasa javobgar hisoblanmaydi.

31. Agar Buyurtmachi Pudratchi va (yoki) uning subpudratchilari tomonidan
ishlarning sifatsiz bajarilganligini aniqlasa, u holda Pudratchi o'z kuchlari bilan va qurilish
qiymatini ko'paytirrnasdan ushbu ishlarni ularning zarur sifatini ta'minlash uchun kelishilgan
muddatda qa@ bajarishga majbwdir, ushbu sharbroma 34-bandining ikkinchi xatboshida
ko'rsatilgan hollar bundan mustasno.
Agar Pudratchi sifatsiz bajarilgan ishlami kelishilgan muddatlarda tuzata olmasa" Pudratchi
ulanri tuzatishning kechikishi oqibatida yetkazilgan z.ararlarru Buyurtmachiga to'laydi.

32. Pudratchi qurilish maydonini va unga tutash ko'cha polosasini, shu jumladan yo'l
uchastkalari va yo'laklarni supurib-sidiradi va ozoda saqlaydi, qurilish davrida maydondan
qurilish axlatini Buyurtmachi tomonidan ko'rsatilgan joyga chiqarib tashlaydi.

33. Ishlar boslrlangan paytdan boshlab ular tugallangungacha Pudratchi isblami
bajarish daftarini yuritadi. Daftarda butun ishlaming borishi, Buyurfinachi va Pudratchining
o'zaro munosabatlarida ahamiyatga ega bo'lgan hollar va holatlar (ishlarning boshlanishi va
tamom bo'lishi sanasi, materiallar,
asbob-uskunalar berilishi, xinnatlar ko'rsatilishi sanasi, ishlarning qabul qilib olinishi,
o'tkazilgar sinovlar, materiallar o'z vaqtida yetkazib berilmasligi bilan bog'liq to'xtab
qolishlar, qurilish texnikasining ishdan chiqishi to'g'risidagi ma'lumotlar, shuningdek
qurilishni tugallashning uzil-kesil muddatiga ta'sir qilishi mumkin bo'lgan barcha
ma'lumotlar) aks ettiriladi.



Agar Buyurtrnachi ishlarning borishi va sifatidan yoki Pudratchining qaydlaridan qoniqmasa,
u holda ishlarni bajarish daftarida o'z fikrini bayon qiladi.
Pudratchi daftarda Buyurtrnachi tomonidan asosli ravishda ko'rsatilgan kamchiliklarni 30
kun muddatdabartaraf etish chora-tadbfularini ko'rish majburiyatiri o'zzimmasiga oladi.

IX. Ishlarni qo'riqlash

34. Pudratchi ishlar boshlanishidan qurilish tugallangungachava qwilishi tugallangan
ob'ekt Buyurtmachi tomonidan qabul qilib olingunga qadar chetlari to'silgan qwilish
maydoni hududida materiallar, asbob-uskunalar, qurilish texnikasi va boshqa mol-mulk zarur
darajada qo'riqlanishini ta'minlaydi.

35. Tiklangan binolar va imoratlar, shuningdek materiallar, asbob-uskunalar va
boshqa mol-mulk ob'ekt qabul qilib olinganidan keyin saqlanishi uchun Buyurtmachi javob
beradi.

X. Yengib bo'lmaydigan kuch (fors-major) holatlari
36. Agar ushbu sharhroma bo'yicha majburiyatlar qisman yoki to'liq bajarilmasligi

tabiat hodisalari va boshqa yengrb bo'lmaydigan kuch holatlari natijasida kelib chiqsavaagar
bu holatlar mazkur shartnomaning bajarilishiga bevosita ta'sir etsa, tomonlar bunday qisman
yoki to'liq bajannaslik uchun javobgarlikdan ozod etiladilar.
Mazkur sharhroma bo'yicha majburiyatlarni bajarish muddati yengib bo'lmaydigan kuch
holatlari amal qilga4 shuningdek ushbu holatlar yuzagakeltirgan vaqtga mutanosib ravishda
uzaytiriladi.

37. Agar yengb bo'lmaydigan kuch holatlari yoki ularning oqibatlmi bir oydan ko'p
vaqtga cho'zils4 u holda Pudratchi va Buyurtmachi ishlami davom ettirish yoki ularni
konservatsiya qilish uchun qanday choralar ko'rilishini muhokarna qiladilar.

38. Agar tomonlar ikki oy ichida kelisha olmasalar, u holda tomonlarning har biri
shartnoma bekor qilinishini talab qilishga haqlidir.

XI. Qurilishi tugallangan ob'ektni qabul qilib olish

39. Qurilishi tugallangan ob'ekbri qabul qilib olish shartnomani imzolash sanasida
amalda bo'lgan belgilangan tntibga muvofiq mazkur sharfiromada nazarda tutilgan barcha
majburiyatlar tomonlar tarafidan bajarilgandan keyitt, shuningdek qurilishi tugallangan
ob'ektlanri foydalanishga qabul qilib olishning belgilangan qoidalariga binoan amalga
oshiriladi.

40. Ob'ektlar ularning foydalanishga tayyorligi to'g'risida Pudratchining yozrna
bildirishnomasi Buyurtmachi tomonidan olingan kundan boshlab 5 kun mobaynida qabul
qilib olinadi.

41. Pudratchi qurilishi tugallangan ob'ektni qabul qilib olish boshlanishidan 5 kun
oldin mazkur sharbromaning V bo'limiga muvofiq Buyurhnachiga Buywtrnachi tomonidan
belgilangan tarkibda ikki nusxada ijro hujjatlarini beradi. Pudratchi Buyurtmachiga ushbu
hujjatlar to'plami amalda bajarilgan ishlarga to'liq mos kelishini yozrna ravishda tasdiqlashi
kerak.

42. Qabul qilib olingan paytdan boshlab ob'ekt Buyurhnachining mulkiga aylanadi.

)ilI. Kafolatlar

43. Pudratchi: barcha ishlar to'liq hajmda va mazkur shartnoma shartlarida
belgilangan muddatlarda bajarilishini;



loyiha hujjatlariga hamda qurilish me'yorlari, qoidalari va texnik shartlariga muvofiq barchaishlami bajarish sifatini; o'zi tomoniaan qurilish uchun qo.
asbob-uskunalar va butlovchi buyumlar, 

-konstruktsiya 
va

hujjatlarida ko'rsatilgan sertifikatsiyalarg4 texnik
muvofiqligini; ishlami qabul qilish rou ou'"ktd-t foydalani
kamchiliklar va nuqsonlami o'z vaqtida bartaraf qilishni;
ob'ektclan foydalanilganda muhanaisru tulimtari rru ,rrt-utaming foydalanish qoidalariga
muvofi qligini kafol atlaydi.

44' Ob'el1 va unga kiradigan muhandislik tizimlari, asbob-uskunalar, materiallardanfoydalanish va ishlanring kafolatli muldati tomonlar qurilishi tugallangan ob,ektni qabulqilib olish to'g'risidagi dalolabromani imzolagan mnaan boshlab tinniaa n oy etibbelgilanadi- ob'ekt tomining kafolatli muddati tamiaa 12 oy etib belgilanadi.45' Agar o! gktdan foydalanishning kafolatli dawida iriqtanib, ular bartarafetilgunga qadar foydalanishni davom euirish imkonini bermaydigan nuqsonlar aniqlansa, uholda kafolat muddati nuqsonlarni banaraf etish dawiga uziytiilaai. Iriuqsonlar pudratchi
tomonidan uning o.z hisobidan bartaraf etiladi.
Mavjud nuqsonlar va ularni bartaraf etish muddatlari Pudratchi va Buyurtmachining ikkitomonlama dalolatnomasida qayd etiladi.
Agar Pudratchi bajarilgan ishlardagi nuqsonlar va chala_ighlarni, jumladan uskunalarningkamchiliklarini dalolatromada ko-'rsatilgan muddat ichida aaiarat etrnas4 u holdaBuyurtmachi mazkur shartnomaning vli bo'limida nazarda tutilgan kafolat summasiniPudratchidan ushlab qolish huquqiga iga.

46'Pudratchi nuqsonlar va chala ishlar ko'rsatilgan dalolatnomani tuzishdan yokiimzolashdan bosh tortgan taqdirda, ularni tekshirib chiqish <Davarxitektqurilishn azorat>>organlari tomonidan amalga oshiriladi, bu tomonlarning ushbu masala bo.yicha iqtisodiy
sudga mwojaat qilishini istisno etmaydi.

XIII. Shartnomani bekor qilish

47' Buyurtmachi shartnoma 
-kughga kirgandan keyrn qurilishning boshlanishiBuyurtmachiga bog'liq bo'lmagan sabablarla ko'L Pudratchi tomonidan bir oydan ko.pvaqtga kechiktirilganda;

ishlarni tugatishning mazkur shartnomada belgilangan muddati pudratchining aybi bilan biroydan ortiq muddatga kb'paygan hold4 Pudratchi tJmonidan ishtami bajarish jadval igaioyaetiLnaganda;
Pudratchi tomonidan shartnoma shanlari qurilish me'yorlari va qoidalari da mzardatutilganishlarning sifati pasayishiga olib keladigan dar ajadau#rg-ou;
qon'n hujjatlariga muvofiq b naning bekor qilinishini talabqilish huquqiga ega.

bo'lmagan sabablarga ko.ra
yilganda;

q93" hujjatlariga muvofiq bo rfrint bekor qilinishini talabqilish huquqiga ega.
49' sharbroma bekor qilinganda Buyurtmachi va Pudratchining qo.shma qaroriga

I".tq- tugallanmagan qurilish- bir oy rn.rddutdu Buyurtmachiga beriladi, Buyurtmachibajarilgan ishlar qiymatini pudratchigaio.laydi.
50' Mazkur sharhomani bekor qitishga qilor qilgan tomon mazkur bo.lim qoidasigamuvofiq ikkinchi tomonga yornaUitairisnnomu yoUooai
51' Shartnoma bekor qilingan taqdirda uyMo. tomon ilftinchi tomonga ye&azilganzaramr, shu jumladan boy berilgan foydani to.layii.



52. Shartnomaning bir tomonlama bekor qilinisffiga ys.1 qo.yilmaydi, qonunhujjaflarida yoki mazkur sharhromad a nazardatutilgan hollar bundan mustasno.

53. romonr*a*Tll' il"#"Tl#":rffHi,ffH,HT-* yoki zarur daraiadabajarmagan taqdirda aybdor tomon:
di;

tuvchi sub'ektlar faoliyatining
spublikasi Qonunida, boshqa

javobgarlikka tortiladi. tutilgan tartibda boshqacha

yatlariga rioya
angan boshqa
bir kun uchun

.4 foizi miqdorida penya to,laydi, bunda
ar yoki ko.rsatilmagan xizrnatlar qiymatining

Penya to'lanishi Buyurtmachini sharbroma shartlari buzilishi tufayli yetkazilgan zararntqoplashdan ozod qilmaydi.
55' Shartnomaga muvofiq bajarilgan ishlar hajmini tasdiqlashdan asossiz ravishdabosh tortganligi uchun Buyurnmachi haraictriga o'zi taidiqlashni rad etgan yoki bosh tortgan

shga tushirish bo.yicha o,z majburiyatlarini
o'tkazib yuborilgan har bir kun- uchtrn

Sfoizi miqdorida penya to.laydi, biroq bunda

lozim. aviy joriy qiymatining 50 foizidan oshmasligi

chiliklar o,z vaqtida bartaraf etilmagani
yuborilgan har bir kun uchun sifatsiz

da penya to.laydi, bunda penyaning umumiy
0 foizidan oshmasligi kerak.

xizrnatler ko.rsatishning kechikishi

monlarni ushbu majburiyatlarni bajarishdan

6 0. shartn"?T b"j ",il#ff:tH"l"fi lilU"*T*"rdek yetkazl gan zararramiqoplashda paydo bo'ladigan nzoli masalalanri tomonlar hal etolmasa ular qonun hujjatlaridabelgilangan tartibda iqtisodiy sud tomonidan ko.rib 
"hiqiludi.

XVL Alohida shartlar



T
I

6l hngandan omaga tegishli bo.lgantomonlar
o,zarokel 

yonna va ishmalar, tomonlaming

qismlariga tegishli ish hujj atlarini
hqari, biron-bir uchinchi tomonga

qo'shimchala\ agar ular yozrna
bo'ls4 haqiqiy hisoblanadi.64' Buyurhnachi bilan Pudratchi o'rtasidagi mazkur sharhromadan kelib

paydo bo.lishiga olib keladigan har
shimchalar yoki o.zgartirishlar shakl

ishlar
holda

uchun

66' Mazkur shartnomada nazarda tutilmagan boshqa barcha hollar uchun amaldagiqonun hujjatlari normalari qo. llaniladi.
67 'l{azl<rn sharbroma bir xil yuridik kuchga ega bo'lgan 2 nusxada tuzildi.

xwtJononrar:ning bank ret<vizitlari va yuridik manzlrari:X TOMONLARNING YT]RIDIK MANZILLARI VI. N.q,NT REKVIZITLARI<<Baiaruvchil> <<Buvurtmachi>
<universal rnshoat stroy>mchj Bulung,ur tuman Xalq ta'lim bo,limi

(ijrochining nomi)
Manzili : Bulung'ur shahar Spitamen la,cha
4-uy
telWrs_
x\r _ 2 0 2 08000400862 I 3 000 I
Banknomi; Infin bank Samarqand Jil

MFO _0 I I 3 3 _ INN_ 3 0543 6465
OKONX 6I I IO

(byudjet mablaglarini oluvchi nomi)
Manzili; Bulung'ur shmar

tel\faks:
sft lry I 000 22860182067 09210007 507 2

Bank nomi:_Marlmziy bank BB XKKM
MFO: 00014 INN: 200731249
OKONX:

Rubar.
.o4
lff Z-Atiqutova

G'azne hisobvarag'i
100001010
MFO 00014 0KONX97I60

iy bank Toshlcent sh BB XKKM



lJKU.trUV.ULTt43L4Mn Op(ann JYV\OnnaH TacAh(flaHraH,^yx)Kar Ko4h: ut//'353/ /U4O

SynyHryp ryMaH xaflK rabnuwt
O'ZBEKISTOIV T{,ESPUBI-IKASI A$T-[ ZIRI-IGI

SAtf,l A IRQA l\ D V il [,{) \'NI] [,q D [,I \.tA BOS ]deA t{.t\,IA$ I

h,{Alt.!{,\;1tr

Bulung'ur tumani, Mustaqillik ko,chasi, 2-uy,
tel.: (998 66 442 12 66), el.pochta: Bulung'uryurmarkaz@adhya.uz

YURIDIK AHAMIYATGA EGA HUJJATLARNING QONUN HUJJATLARIGA
MUVOFIQLIGI TO 6 G.RISIDA

HUQUQIY XULOSA
rlb PR34120003

l. Loyihaning turi: Shartnoma
2. Loyihani nomi: xizmatko'rsatish

Bulung'ur fuman Xalq ta'limi bo'limi va I'Universal Inshoat Stroyrr MCHJ bilan tuzilgan
umumiy summasi 530 700 000 (Besh yuz o'ttiz million yetti yuz ming) so'mni tashkil qilgan 42-sonli
umumiy o'ta ta'lim maktabiga qo'shimcha bino qurish to'g'risidagi 3-sonli xizmat ko,rsatish
shartnoma to'g'risida

3.Loyiha ishlab chiquvchi va kiritilgan sana haqidagi ma'lumot
Bulung'ur tuman Xalq ta'limi bo'limi tomonidan 2022-yi109-avgust kuni ishlab chiqilgan va

huquqiy ekspertizadan o'tkazish uchun dasturga kiritilgan
Ushbu shartnoma loyihasi O'zbekiston Respublikasining 1998-yil 23-avgustdagi ,,Xo,jalik

yurituvchi subyektlar faoliyatining shartnomaviy-huquqiy bazasi to'g'risida"gi qonunning 10-
moddasi talablaiga muvofiq tuzllgan. Shartnomada belgilangan munosabatlar O,zbekiston
Respublikasining Fuqarolik kodeksinin g xizmat ko'rsatish shartnomasi to'g'risidagi nonnalar bilan
tartibga solingarr va taraflaming javobgarligi va nizolarni hal qilish amaldagi qonun hujjatlariga
muvofiq ishlab chiqilgan va uni tuzish maqsadga muvofiq.

Bulung'ur tuman yuridik xizmat
ko' rsatish markazi bosh yuri stkonsulti Sh Shennatov

lopncr ncv Qa vr nn nAcn'. sH ERMATOV sH ERZO D AB D u FATTAXOVI cH
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llporoxol 3aKynoqHofi rouuccuu no KoHKypcyror Ng125974xa npuo6pereHtre 42 uaxra6

6unonapuxu xopufi TauMnprau utunapta

Cnoco6 npoBeAeHnt alertooHHsrfi

fiata 02.08.2022

Bpevn paccvorpeHue 02.08.2022 O7 :55

KoHr<ypcnan KoMr4ccrln EyayHryp ryvaH XTMOMTT3 6y,rruvra, (,{aree _ Kowuccun) B cocraBe:

eaen roruucc"" llff$tJr[t;tArlllo 6our ulxau4uc

,{aexxouurcc"" 
3H3+ffil"l,ysNrDDrN l[#::#,'JiH"" l2:o:u,n,,,

6ownuru oYnvMV

flpe4ce4arenbKoMr4ccr , 33;"At:,ylJrXP" My4uplprax6ocapra :I:::;^"",
}{ORMATOV RABBIMQULceKperapb Kovuccuu QO.CHQOROVICH Myraxaccuc

Tauuu cubatu

Haen xouucc"" 3.i?t"".u,Jrio"?t$f,l ],T:l:l#ff;,
6ounuru

XUJAMBERDIYEVq.neH KoMuccru becVUnaT ERKINOVICH Eou.r 6yxranrep

xa'|K Tab.rlt4Mt4

Syryuryp Xar4
TALAVMVI

6inuuu

Xaa4 rauauvu
6inuu'a

Xar4 ratauvu
6inuuu

Paccuorpee nocrynuBUJtlx npeAnoxeHufi co cropoHur yqacrHr/KoB no ony6rrxoBaHHoMy o6rqereHurc Ha cneq14albHoM
raHQoprvaqraoHHoM noprane or 02.0g.2022 roAa Ns,nora 125974.
Mero4 oLleHKLl npeAnoxeHkl17 - SanuHurfi rr,|ero4 (Becoeofi xo>Q.rexuurxo-reanuQrxaqroHrorT qacru: g0.00 / Becoeofi
Ko3Q. qeHoBofr qacru: 20,00)

Mnu. 6arn: 80

llpe4ver 3aKynKil:

Ycnyra no reKyu{eMy peMoHTy Hexulbtx =gannil

EAVHVUa il3MepeHun

LleHa roBapa (ycayna) sa
530 726 520.00

eArHuLly

I

I CraproBae cyMMa
t'--'-'

UZS

flo urorav paccMorpeHilr nocrynilBlrtr/x npeA,noxe HVil no rexxuqecrorZ qacrrj yLtacrHuKaM nptacBoeHbt cneAylou_lile
6aansr:

Kpurepuit Ns1 5aF{r Ba corlt/4K I AopanapvAaH Kap3Aopnu ru ryrpucuAa ea lly4parvra rauKu.nor uu raxpu6ac u xarvruga 5itun 6ynuwn wapt

Tiln: Texcroeoe 3HaqeHtae

Onucanre: Tac4nraauraH xo.narAa

O6n:arensxocrs: He KphrLlqHo

Hanuexoganue roBapa
(pa6orsr, ycnyru)

530 726 520.00



HahiilexoeaHue
yqacTHuKa

Maxc
6ann

3na,leuue yva crHVKa
Saaa

yq a cJH rl Ka

Tun
oLleHKrl

flpuvevaHue 11 prvuua

OOO I]NTVERSAL
INSHOAT STROY

l0

Conux ea 6ouJra

rynoBrapA!4H
Kap3AOpn hf 11M 143

MaBXyA 3Mac

l0 3rcneprnan j

OOO LAZIZION
STROY SER\TCE

l0 I 5 3rcneprxan

Kpnreprafi Ne2 Xyxxarlrapu 6raranKopxoHaHL4Hr MexaHu3M.nap , vwsvitpu Ba acocr4ii Bocr/ra-napil xaKr4Aa rynLrK
MarnyMoT

Tnn; Texcroeoe 3HarteH14e

On rcaH re: Xprxaraapr,r 6naan

O6nsareauFtocrb: He Kp!4Tt4qHo

HauMeHoBaHue
ytl a CTH ti4 Ka

Maxc
6ann

3HaqeHne
ytlacrHuKa

Sana

YLIACTHUKA

Tun
oqeHKu

flpuvevanre llpuvuxa

OOO UNIVERSAL
INSHOAT STROY

25
Xyxxaraap ryhnga
Ke.flTt/ prl,n M o KAa

25 )rcnepruan

OOO LAZIZJON
STROY SERVICE

25 20 Srcneprnan
lltlli
.r"-.-*"""""-,"-i

Kprrepufi Ne3 KopxoHaHViHr MontAflBtAfi xonaruryrpucuAayuyunil Ma'bnyMor (6aaaHc, Monuaeuil narrxa,)

Tnn: Texcroeoe 3HaLteH!4e

OnncaHue: TacAuKnaHraH xonarAa

o6qrare.nsHocrb: He Kpurr/4r{ Ho

HahMeHoBaHue

l'rrli" -_ *-
OOO UNIVERSAL
INSHOAT STROY

OOO LAZIZION
STROY SERVICE

Maxc
6ann

3HaHeHhe yqacrHrKa 6aa.n

yqacrHnKa
fun
oLleHK!4

flpuvevaxne flpuvuua

Ealanc ea uonuneuil
Hdrvxanap vnoBaAa
KenTilpunMoKAa

20 3rcnepruan

20 3 l5 3rcnepruan

Kpurepuil No4 Kopxoxanuur 2021

Tiln: Tercroeoe 3Har.leHhe

Onucauue: Xprxaraapra 6ranan

O6n:arel uuocrb: He KpLlTr/qHo

ea 2022 ilun wy KyHraqa 6ynraH o6opor ua6ra'rn

HailMexoeaHre
yqacTHr/Ka

Marc
6ann

SHaLteHUe yr.tacTHuKa
Sara
yqacTH14Ka

fun
oL{eHKh

flpuuevanue flpnvuna

ooo
TINIVERSAL
INSHOAT STROY

45

Monuseuil
HaTt,4XanapAa

afiraHva ua6raraap
ryfptAct4Aafv
MabnyMornap KKCcr,rE
KypcaTh.[ra H

44 3rcneprnan

OOO LAZIZION
STROY SERVICE

45 2 45 3rcneprnar



HauMeHoBaHue

yqacTHuKa
Craproean
cyMMa

[1 pe4na ra ev an

cyMMa

CyMMa c

YLICTOM

KoHBepTaLl!4 14

(UZS)

llpurr,rexexue
npe<fepenquu

O6u.1ee

3HaqeHue
(UZS)

,{ara
npeMoxeH14R

OqeHKa

cTor4MocTt/

(6arr)

ooo
UNIVERSAL
INSHOAT
STROY

530 726
520,00

s30 700 000 00
UZS

530 700 000.00 00.00
530 700
000.00

29.07.2022
l0:26:28

20.00

ooo
LAZIZJON
STROY
SERVICE

530 726
520.00

530 726 520.00
UZS

530 726 520 00 00 00
530 726
520.00

29-07.2022
l0:31:36 20 00

OqeHra yltacrHt4KoB QrnaHcoeoil Ltacril cocra Bu,na :

l4roroeaR oL{eH Ka yqacrHrrKoB BK,nroqar QnHaHcoeofr qacru cocra Buna:

HahNaeHoeaxue yqacrHuKa
O6urnfi 6aaa no
rexnuqecrofi qactu

O6quil 6ara no

Qunaxcoeofi vacru
[zlroroesrfi
6ann

OOO UNIVERSAL INSHOAT
STROY

792 20 99.2

OOOLAZIZ,JON STROY
SERVICE

68 20 88

3arynovnan KQMuccIAA no KoHKypry nor Nq 125974 or 02.08.2022 roAa Ha nprao6perenue 42 rvrarra6 6uuonapuuu xoprail
TabM h p,nau vw/]|apv on peAe.n il.na n o6eAilTe.n eM :

OOO TINIVERSAL INSHOAT STROY
305436465

!4 pe3epBHblt ucnorHrre.nbi OOO LAZIZ.ION STROY SERVICE (305608567)

flporoaocoeanu

fl poro xor 3a Kyn o q H o il KoMviccnv n oAn il ca H n ocpe4creo r'a 3 l-lf1

Kowvrccun Q.14.O. Foaocoeaxue Kovveurapuur

llpegce4are.ns
KOMl4CClrl4

GO. BAYEVA UMIDA USMANKULOVNA Corraceu

9net xotvtytccuu G'AZIYEV SODIKJON G'AYBULLAYEVICH Coraacen

qneH KoMlrccl4l4 STJBANOV XUSNIDDIN SIIIJXRATOVICH CornaceH

Llnex roruuccuu
XUJAMBERDIYEV BEGMURAT
ERKINOVICH Cor,naceH

qreH KoMuccrru MAMAYEV NE'MATILLO FARXODOVICH Couacen


